Stadt Leverkusen

EINLADUNG

zur 7. Sitzung (19. TA)

des Betriebsausschusses Sportpark

Leverkusen

am Donnerstag, 18.11.2021, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Ratssaal Beginn: 17:00 Uhr

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung		Nummer
1	Eröffnung der Sitzung	
2	Niederschriften	
3	Gewalt gegen Kinder - Prävention und Intervention in Lever- kusen ausbauen und stärken! - Antrag der Fraktionen CDU und SPD vom 06.10.2021	2021/1088
4	Änderung der "Entgeltordnung für das Freizeitbad CaLevornia und der Park-Sauna des Sportpark Leverkusen" und der "Entgeltordnung für die Benutzung der Hallenbäder und Hallen- und Freibad Wiembachtal des Sportpark Leverkusen"	2021/1099
5	Wirtschaftsplan 2022 des "Sportpark Leverkusen"	2021/1100
Bericht des Dezernenten		
Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab lfd. Nr. 8/2021)		

Nichtöffentliche Sitzung

Nummer

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Niederschriften
- Benennung des Prüfers für den Jahresabschluss 2021 des 2021/1090 Sportpark Leverkusen

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab lfd. Nr. 8/2021)

Bericht des Dezernenten

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht möglich sein, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin/Ihren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 28.10.2021

gez.

Rh. Tim Feister Vorsitzender